

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č.VR 17/2021 (dále jen smlouva)

**„Rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků MŠ Bojasova,
Bojasova 1242/1,
182 00 Praha 8 - Kobylisy“**

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

Čl. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel : **Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,**
příspěvková organizace
Sídlo : U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00
Doručovací adresa : U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních :

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

b) ve věcech technických:

IČ : 00639524
DIČ : CZ00639524
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

(dále jen „objednatel“),

a

1.2. Zhotovitel : **FMM Consulting s.r.o.**
Sídlo : Husinecká 903/10, Praha 3 – Žižkov 130 00
Doručovací adresa : Husinecká 903/10, Praha 3 – Žižkov 130 00

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních :

Jan Mádl, jednatel společnosti

b) ve věcech technických:

IČ : 24838535
DIČ : CZ24838535
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

(dále jen „zhotovitel“),

Uzavírají

dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“)

Článek II.

1. **Článek III. smlouvy „Předmět díla“** se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na základě změnového listu stavby **ZL1**. Zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - odpočty“, které jsou specifikovány ve změnovém listu stavby **ZL2**.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. **Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:**

Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy je na základě tohoto dodatku

5 719 029,31,00 Kč bez DPH (slovy: pět milionů čtyři sta patnáct tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých a čtyři haléře bez DPH) následovně :

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč.DPH
Celková původní cena dle smlouvy o dílo	5 415 245,04	1 137 201,46	6 552 446,5
Cena dle Změnového listu ZL1 tohoto dodatku (dodatečné stavební práce)	+ 370 801,77	+ 77 868,37	+ 448 670,14
Cena dle Změnového listu ZL2 tohoto dodatku (méněpráce)	- 67 017,5	- 14 073,68	- 81 091,18
Celková nová cena vč. tohoto dodatku č.1	5 719 029,31	1 200 996,15	6 920 025,46

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 17/2021, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejní dle zákona o registru smluv, a

to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 13.9.2024

Objednatel:

Zhotovitel:



ředitel Servisního střediska

FMM Consulting s.r.o.

Husinecká 903/10

130 00 PRAHA

IČ: 248 38 53



jednatel společnosti

Správce rozpočtu



Přílohy:

- 1) Změnový list stavby ZL1 (dodatečné stavební práce - přípočty)
- 2) Změnový list stavby ZL2 (méněpráce - odpočty)

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Odvodnění zpevněných ploch-vjezd	0,00	-67 017,50	-14 073,68	-81 091,18	100
10157	MŠ Bojasova, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-final	0,00	-67 017,50	-14 073,68	-81 091,18	100
Celkem za stavbu		0,00	-67 017,50	-14 073,68	-81 091,18	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
011	Přípravné práce	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			-54 055,00	81
8	Trubní vedení	HSV			-12 962,50	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					-67 017,50	100

Položkový rozpočet

S:	10157	MŠ Bojasova, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků
O:	03	Odvodnění zpevněných ploch-vjezd
R:	10157	MŠ Bojasova, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3			
		drén : 0,3*0,3*8,0			0,72000	
		pro odpadní potrubí : 0,3*0,7*10			2,10000	
Díl: 011 Přípravné práce						
2	110000010v	Vykližení prostor, ochrana vybavení	soubor			
3	110000012v	Vypískání podzemních sítí jejich označení a ochrana, příp.odpojení	soubor			
4	110000014v	Provedení ochranných opatření ochrana stáv.konstr., zařízení a zpev.ploch,zeleně, stromů	soubor			
Díl: 1 Zemní práce						
5	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3			
		Aco drain : 0,3*0,1*8,0			0,24000	
		pro odpadní potrubí : 0,3*0,1*10,0			0,30000	
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3			
		Aco drain : 0,05*0,2*2*8,0			0,16000	
		pro odpadní potrubí : 0,3*0,6*10,0			1,80000	
7	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,96000			1,96000	
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3			
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,82000			2,82000	
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,54000*-1			-0,54000	
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,96000*-1			-1,96000	
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3			
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,32000			0,32000	
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3			
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,32000*10			3,20000	
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3			
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,32000			0,32000	
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,32000			0,32000	
Díl: 5 Komunikace						
13	597101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	-19,00000		
14	597103013RA0	Vpusť k žlabu polymerbetonová B125, litinový rošt	kus			
Díl: 8 Trubní vedení						
15	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	-8,50000		
16	82100001V	Úpravy na kanalizaci-připojení odvodňovacího žlabu na stáv.kanalizační potrubí	soubor			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
17	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t			
Díl: VN Vedlejší náklady						
18	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	0,00000		
19	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000		
20	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000		

Položkový rozpočet

S:	10157	MŠ Bojasova, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků
O:	03	Odvodnění zpevněných ploch-vjezd
R:	10157	MŠ Bojasova, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor			
22	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor			
23	VRN5	Provoz investora	Soubor			
24	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor			

Celkem	-67 017,50
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	10279	MŠ Bojasova, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-vícepráce
Objekt:	01	Zpevněné plochy-vícepráce
Rozpočet:	10279	MŠ Bojasova, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-vícepráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	FMM Consulting s.r.o. Husinecká 903/10 130 00 Praha 3 - Žižkov	IČO: 24838535 DIČ: CZ24838535
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			286 304,77
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			84 497,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			370 801,77

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	370 801,77 CZK
Základní DPH	21 %	77 868,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 448 670,14 CZK

v _____ dne _____

FMM  _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
011	Přípravné práce	HSV			8 500,00	2,3
1	Zemní práce	HSV			67 216,78	18,1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			70 062,56	18,9
46	Zpevněné plochy	HSV			115 839,55	31,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 692,79	4,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 993,09	2,7
VN	Vedlejší náklady	VN			84 497,00	22,8
Cena celkem					370 801,77	100,0

MM Consulting s.r.o.
 IČO: 252 20 123
 Sídlo: Praha 2